
                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara - Procedura aperta n.5_17PA-S - Prot. n.36832 del 03.02.17

PROVINCIA DI PESCARA

SEZIONE I: S.A. Provincia di Pescara I Settore. Informazioni sulla gara:

Servizio Gare e Contratti: fax 085/3724364 - mail:

servizio.gare@provincia.pescara.it; spedizione offerte: Provincia di Pescara

- Archivio Generale - Piazza Italia, 30 - 65121 Pescara.

SEZIONE II: contratto a corpo per servizi; oggetto: GARA 5_17PA-S -

affidamento incarichi  professionali  per verifiche  tecniche  livelli  di

sicurezza  sismica edifici  pubblici  e  opere  infrastrutturali,  OPCM

8.7.04  n. 3362 smi. Luogo: Pescara NUTS ITF13-CUP C52C060000500046 - CIG

6153150C00 Lotto  A; 6153170C81 Lotto B; 6153191DD5 Lotto C; 6153210D83 Lotto

D; varianti ammesse solo in relazione ai criteri valutabili;offerte

presentabili per 1 o più lotti aggiudicazione solo per 1 lotto. Termine max

esecuzione gg.210. Entità appalto € 245.963,49.

SEZIONE III: cauzione provvisoria 2% lotto vedi disciplinare - definitiva

art.103 D.Lgs. 50/16 (Codice); assicurazione professionale. Finanziamento

Reg. Abruzzo e fondi propri. Pagamenti art.8 schema disciplinare incarico.

Vietato subappalto a concorrenti di gara. Qualificazione: ammessi soggetti

art.46 con requisiti artt.80 del Codice e D.Lgs.159/11 smi. Requisiti

speciali: a) laurea quinquennale ingegneria/architettura e abilitazione; per

società iscrizione CCIAA relativa all’appalto; b) fatturato globale servizi

tecnici art.3 lett.vvvv) Codice migliori 3 esercizi ultimo quinquennio 2

volte importo lotto; c) espletamento ultimi 10 anni servizi tecnici art. 3,

lett. vvvv) Codice, relativi a lavori S.04 Tabella allegata DM 17-6-16

importo stimato lavori riferimento per ogni singolo lotto; d) svolgimento

alessandra.dimarco
Macchina da scrivere

alessandra.dimarco
Macchina da scrivere
PUBBLICATO SU GURI N.16 del 08/02/2017

alessandra.dimarco
Macchina da scrivere



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

ultimi 10 anni di 2 servizi tecnici art.3, lett. vvvv) del Codice, relativi

ai lavori S.04 di importo minimo 0,40 volte rispetto a quello dei lavori cui

si riferisce la prestazione, per tipologie di lavori analoghi per dimensione

e per caratteristiche tecniche a quelli oggetto dell’affidamento;

- numero medio annuo del personale tecnico utilizzato negli ultimi 3 anni in

una misura almeno pari a 3 (tre) (unità stimate per lo svolgimento

dell’incarico) per i professionisti singoli e associati da raggiungere anche

mediante la costituzione di un raggruppamento temporaneo.

SEZIONE IV: Procedura aperta det. n.449/15 e 65/17; criterio offerta

economicamente più vantaggiosa ex art.95.3b Codice e art.97.3 per offerte

anomale. Punteggi: 70 offerta tecnica; soglia sbarramento 35/70; 10 riduzione

tempo, 20 offerta economica; subpesi riportati nel disciplinare. Metodo

confronto a coppie e interpolazione lineare: vedi disciplinare. Termine

perentorio per la ricezione delle offerte: ore 12:00 del 07.03.17;lingua

utilizzabile: italiano. Validità offerte 180gg. I seduta pubblica ore 9:00

del 09.03.17.

SEZIONE VI: lingua italiano. Sopralluogo autonomo.

Dichiarazioni/certificazioni richieste e modalità di partecipazione sono

stabilite nel presente bando e nel disciplinare parte integrante e

sostanziale; comunicazioni con oo.ee. solo via mail e pec; per f.a.q.

(scad.h.12:00/02.03.17) e modelli vedi disciplinare. Eventuali aggiornamenti

saranno resi pubblici mediante avvisi sul sito web dell'Ente. Procedure di

ricorso TAR Abruzzo Via Lo Feudo PE. Rup. Ing. Emanuele Ucci. Invio GURI

03.02.17

Il dirigente del I settore



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

ing. Paolo D'Incecco




